2028 01/01/2028 31/12/2028 3.952,80 0,45 R$ 264,95 R$ 
1.047.294,36 

2029 01/01/2029 31/12/2029 3.942,00 0,45 R$ 247,95 R$ 977.418,90 

2030 01/01/2030 31/12/2030 3.942,00 0,45 R$ 239,65 R$ 944.700,30 

Valor Global 

R$ 
5.356.452,24 

VALOR MÁXIMO GLOBAL ADMITIDO POR EXTENSO: R$ 5.356.452,24 (cinco 

milhões, trezentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e 

vinte e quatro centavos) 

Índice de correção: IPCA/IBGE 

Mercado de Curto Prazo: Mensalmente será apurada a energia efetivamente consumida pela 
Secretaria de Saneamento de Santo Antônio de Posse. Após a verificação da flexibilidade